
22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

244 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 22. sivibnja 2020. Broj: 6 Godina: XXXX 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 

 
 
 

S A D R Ž A J 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

47. 
Zaključak o prihvaćanju Zapisnika s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane 22. 
travnja 2020. godine 

245 

48. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2019. godinu 246 

49. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Područne vatrogasne 
zajednice Buzet za 2019. godinu 

246 

50. 
Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Javne vatrogasne postrojbe 
Buzet za 2019. godinu 

247 

51. 
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 

248 

52. 
Odluka o poništenju djela natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Buzeta 

257 

53. 
Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed zakupnika  
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 

259 

54. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog  redarstva Grada Buzeta za 2019. godinu 260 

55. Odluka o određivanju dana provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 261 

 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Odluka o dopuni Programa poticanja poduzetništva Grada Buzeta u 2020. godini 262 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

245 

 

 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

47. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2020. 
godine donijelo 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Zapisnika 

s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 
održane 22. travnja 2020. godine  

 
1.  

 
Prihvaća se Zapisnik s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane dana 22. 

travnja 2020. godine. 
 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-2 
Buzet, 21.5.2020. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 

         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

246 

 

 

48. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2020. 
godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta za 2019. 

godinu 
 
 

1.  
Prihvaća se godišnje izvješće Policijske postaje Buzet o stanju sigurnosti na području 

Grada Buzeta u 2019. godini. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-3 
Buzet, 21.5.2020. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

 

49. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
21. svibnja 2020. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i  Financijskog izvještaja  
Područne vatrogasne zajednice Buzet za 2019. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaćaju se Izvješće o radu i  Financijski izvještaj Područne vatrogasne 
zajednice Buzet za 2019. godinu. 
 

Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

247 

 

 
2. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
KLASA: 021-05/20-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-20-4 

Buzet, 21.5.2020. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

 

50. 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2020. 
godine donijelo 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 2019. godinu 

 
 

1. 
 
Prihvaćaju se Izvješće o radu i Financijsko izvješće Javne vatrogasne postrojbe Buzet za 
2019. godinu. 
 
Izvješća iz stavka 1. ove točke prilog su ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
  
KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-5 
Buzet, 21.5.2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 
                   Dejan Jakac, v.r. 
 
 
 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

248 

 

 

51. 
 

Na temelju članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 20/18, 

115/18 i 98/19) te objavljenog Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Buzeta, KLASA: 320-01/20-01/6, URBROJ: 2106/01-

01/01-20-1, od 17. veljače 2020. godine,  Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 

dana 21. svibnja 2020. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Buzeta 

 

I. 

Prihvaća se kao najpovoljnija ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Buzeta kako slijedi: 

 

1. VLADO JERMAN, Pigini 27/2, Buzet 

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. k.č.br. Površina 

(m2) 

Kultura Početna 

cijena (kn) 

Ponuđena 

cijena (kn) 

Oblik 

raspolaganja 

1. 1705 9.048 pašnjak 250,63 260,00 zakup 

2. 6621 272 pašnjak 7,53 15,06 zakup 

3. 6622 251 oranica 12,75 25,50 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 1. članka I. ove Odluke iznosi 300,56 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

2. VALDI MAJER, Šetalište Vladimira Gortana 5, Buzet 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 

 

k.č.br. Površina 

(m2) 

Kultura Početna 

cijena (kn) 

Ponuđena 

cijena (kn) 

Oblik 

raspolaganja 

1. 300/1 980 pašnjak 27,15 32,00 zakup 

2. 301/1 326 livada 10,99 15,00 zakup 

3. 815/2 2.763 livada 93,11 110,00 povrat 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

249 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 2. članka I. ove Odluke iznosi 157,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

3. DARIO SIROTIĆ, Medveje 8, Buzet 

u K.O. RAČICE 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena (kn) 

Ponuđena 
cijena (kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

303/8 2.713 oranica 137,82 138,00 zakup 
 

2. 315/1 289 oranica 14,68 15,00 zakup 
 

3. 315/1 578 oranica 29,36 30,00 zakup 
 

4. 315/1 145 oranica 7,37 7,50 zakup 

5. 315/1 97 vinograd 4,93 5,00 zakup 

6. 315/1 48 vinograd 2,44 3,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 3. članka I. ove Odluke iznosi 198,50 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

4. HARI VIDOVIĆ, Roč 12, Roč 

u K.O. ROČ 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena (kn) 

Ponuđena 
cijena (kn) 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

6762 855 oranica 43,43 86,86 zakup 
 

2. 6762 700 livada 23,59 47,18 zakup 
 

3. 6763 1.594 livada 53,72 107,44 zakup 
 

4. 6778 1.562 oranica 79,35 158,70 zakup 
 

5. 6779 2.063 oranica 104,80 209,60 zakup 
 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 4. članka I. ove Odluke iznosi 609,78 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

250 

 

5. STANKO PRODAN, Prodani 27/1, Buzet 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

4753 300 vinograd 15,24 30,48 zakup 
 

2. 4753 312 voćnjak 15,85 30,48 zakup 

3. 4754 589 vinograd 29,92 59,84 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 5. članka I. ove Odluke iznosi 120,80 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

6. ROBERT PERNIĆ, Sveti Ivan 16/1, Buzet 

u K.O. HUM 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

5374/1 6.245 livada 210,46 212,00 zakup 

2. 5374/2 5.926 livada 199,71 200,00 zakup 

3. 5377/1 3.604 livada 121,45 122,00 zakup 

4. 5377/2 3.460 livada 116,60 117,00 zakup 

 

u K.O. ROČ 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

1688/1 18.545 livada 624,97 625,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 6. članka I. ove Odluke iznosi 651,00 kunu za k.č. u 

K.O. Hum za jednu kalendarsku godinu. 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 6. članka I. ove Odluke iznosi 625,00 kuna za k.č. u 

K.O. Roč za jednu kalendarsku godinu. 

 

 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

251 

 

7. ALEŠ HRVATIN, Sveti Ivan 14, Buzet 

u K.O. ČRNICA 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

1049/1 960 livada 32,35 64,70 zakup 

2. 1049/2 457 pašnjak 12,66 25,32 zakup 
 

3. 1049/5 674 oranica 34,24 68,48 zakup 
 

4. 1049/5 200 vinograd 10,16 20,32 zakup 
 

5. 1041/3 1.734 oranica 88,09 100,10 zakup 

6. 834 640 livada 21,57 43,14 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 7. članka I. ove Odluke iznosi 322,06 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

8. OPG TEO KRBAVČIĆ, Štrped 53, Buzet 

u K.O. BUZET 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

2002 3.003 oranica 152,55 200,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 8. članka I. ove Odluke iznosi 200,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

9. OPG PAOLO AGAPITO, Marčenegla 1/4, Buzet 

u K.O. VRH 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

8970/1 1.478 oranica 75,08 83,00 zakup 

2. 8970/1 1.400 voćnjak 71,12 80,00 zakup 
 

3. 8970/2 718 oranica 36,47 43,00 zakup 
 

4. 8970/2 400 vinograd 23,32 25,00 zakup 
 

5. 8997 1.041 oranica 52,88 60,00 zakup 
 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

252 

 

6. 2372 2.329 oranica 118,31 125,00 zakup 
 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 9. članka I. ove Odluke iznosi 416,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

10. BOJANA JANKOVIĆ RADOŠEVIĆ, Put braće Honovića 6, Ičići 

u K.O. SENJ 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

4791/1 3.447 oranica 175,11 350,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 10. članka I. ove Odluke iznosi 350,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

11. DAVOR STANIĆ, Sjeverna ulica 4/2, Buzet 

u K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

131/2 1.640 oranica 83,31 120,00 zakup 

 

u K.O. BUZET 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

1111/3 485 oranica 24,64 50,00 zakup 

2. 1111/4 
 

478 oranica 24,28 45,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 11. članka I. ove Odluke za k.č. u K.O. Svi Sveti  

iznosi 120,00 kuna za jednu kalendarsku godinu. 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 11. članka I. ove Odluke za k.č. u K.O. Buzet  iznosi 

95,00 kuna za jednu kalendarsku godinu. 

 

 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

253 

 

12. MILAN ČERNEKA, Korenika 4, Buzet 

u K.O. VRH 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

2012 621 oranica 31,55 63,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 12. članka I. ove Odluke iznosi 63,00 kune za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

13. SINIŠA VIVODA, Srnegla 22, Buzet  

u K.O. BUZET 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

3820/2 4.000 livada 134,80 175,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 13. članka I. ove Odluke iznosi 175,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

14. PATRICIJA KRT, Krti 12, Buzet  

u K.O. SOVIŠĆINA 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

1082/1 1.724 oranica 87,58 100,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 14. članka I. ove Odluke iznosi 100,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

15. OPG SAŠA PAVLETIĆ, Ročko Polje 73, Buzet  

u K.O. ROČ 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

8014 2.660 oranica 135,13 139,00 zakup 

2. 8015/3 471 oranica 23,93 26,00 zakup 

3. 8022 1.139 oranica 57,86 59,50 zakup 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

254 

 

4. 8068 563 oranica 28,60 31,00 zakup 

5. 8109 2.690 livada 90,65 90,70 zakup 

6. 11268 1.665 oranica 84,58 86,00 zakup 

7. 10549 757 oranica 38,46 38,50 zakup 

8. 10553 1.473 pašnjak 40,80 41,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 15. članka I. ove Odluke iznosi 511,70 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

16. OPG BORIS PAVLETIĆ, Ročko polje 80, Buzet  

u K.O. ROČ 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

11617 569 oranica 28,91 29,00 zakup 

2. 9895 696 livada 23,46 24,00 zakup 
 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 16. članka I. ove Odluke iznosi 53,00 kune za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

17. DAVOR PLEŠKOVIĆ, Ulica žrtava fašizma 2, Rijeka  

u K.O. ROČ 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

12952 3.996 livada 134,67 160,00 zakup 

2. 12953 2.919 pašnjak 80,86 98,00 zakup 
 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 17. članka I. ove Odluke iznosi 258,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

255 

 

18. DRAŽEN ČERNEKA, Brnozi 51, Buzet  

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

6302 878 livada 29,59 30,00 zakup 

2. 6305 470 livada 15,48 16,00 zakup 
 

3. 2196 622 voćnjak 31,60 32,00 zakup 

4. 2197 731 pašnjak 20,25 21,00 zakup 

5. 2070 500 voćnjak 25,40 26,00 zakup 

6. 2070 885 oranica 44,96 45,00 zakup 

7. 2071 756 oranica 38,40 39,00 zakup 

8. 2071 700 voćnjak 35,56 36,00 zakup 

9. 2072 666 pašnjak 18,45 20,00 zakup 

10. 7458 2.000 pašnjak 55,40 56,00 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 18. članka I. ove Odluke iznosi 321,00 kunu za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

19. LINO ČERNEKA, Brnozi 29, Buzet 

u K.O. SOVINJAK 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

6334 797 pašnjak 22,08 25,00 zakup 

2. 6335 298 pašnjak 8,25 10,00 zakup 
 

3. 6336 497 oranica 25,25 30,00 zakup 
 

4. 6337 228 pašnjak 6,32 10,00 zakup 
 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 19. članka I. ove Odluke iznosi 75,00 kuna za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

256 

 

20. JOSIP KRT, Krti 9, Buzet  

u K.O. SOVIŠĆINA 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Ponuđena 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

1. 
 

759 600 oranica 30,48 60,95 zakup 

2. 759 734 vinograd 37,29 74,57 zakup 
 

3. 767 302 oranica 15,34 30,67 zakup 
 

4. 768 400 vinograd 20,32 40,63 zakup 
 

5. 768 
 

251 oranica 12,75 25,49 zakup 

 

Zakupnina za zemljište označeno u točki 20. članka I. ove Odluke iznosi 232,31 kunu za jednu 

kalendarsku godinu. 

 

II. 

Na temelju ove Odluke i na nju dobivene suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, gradonačelnik 

Grada Buzeta u ime Republike Hrvatske i podnositelj najpovoljnije ponude sklopit će Ugovor 

o zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  na koji je prethodno dalo 

mišljenje nadležno županijsko državno odvjetništvo. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenim novinama Grada 

Buzeta'', uz prethodno pribavljenu suglasnost Ministarstva poljoprivrede. 

KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-6 
U Buzetu, 21.5.2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

      PREDSJEDNIK 

 Dejan Jakac, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

257 

 

 

52. 

Na temelju članka 31. stavka 12. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 20/18, 

115/18 i 98/19) te objavljenog Javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Buzeta, KLASA: 320-01/20-01/6, URBROJ: 2106/01-

01/01-20-1, od 17. veljače 2020. godine,  Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 

dana 21. svibnja 2020. godine, donijelo je   

 

ODLUKU 

o poništenju dijela natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Buzeta 

I. 

Poništava se točka Natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Buzeta za niže navedene čestice: 

 

1. U K.O. SVI SVETI 

Red.br. 

 

k.č.br. Površina 

(m2) 

Kultura Početna 

cijena 

Oblik 

raspolaganja 

1. 299 3.200 oranica 162,56 zakup 

 

Za zemljište iz točke 1. ove Odluke pristigla je jedna ponude i to: 

1. VALDI MAJER, Šetalište Vladimira Gortana 5, Buzet 

Natječaj za zemljište iz točke 1. ove Odluke se poništava iz razloga što se utvrdilo da u 

Natječaju nije navedena cjelokupna površina katastarske čestice, već je navedena samo 

površine za koju je iskazan interes. Provjerom kod nadležnih službi (Katastar, Poljoprivredna 

savjetodavna služba), utvrdilo se da bi bilo otežano utvrđivanje razmjernog dijela zemljišta koje 

bi se dalo u zakup, samim time otežao bi se rad Povjerenstva za uvođenje u posjed jer ni na 

samom terenu ne bi bilo razvidno na koji se dio zemljišta odnosi ponuđena površina za zakup. 

 

2. U K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

 

1.  4755 400 voćnjak 20,32 zakup 

 

Za zemljište iz točke 2. ove Odluke pristigla je jedna ponuda i to: 

1. STANKO PRODAN, Prodani 27/1, Buzet 

Povjerenstvo je prilikom otvaranja, pregleda i ocjene ponuda utvrdilo kako je ponuditelj za k.č. 
4755, koja se sastoji od voćnjaka (400 m2) te oranice (830 m2), ponudio cijenu samo za dio 
k.č. koji se odnosi na voćnjak (400 m2) u iznosu od 40,64 kune. 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

258 

 

Obzirom da cijena za gore navedenu katastarsku česticu nije ponuđena za svaku katastarsku 
kulturu posebno, što u zbroju čini cjelokupnu površinu katastarske čestice, ista nije uvedena u 
ukupnu godišnju zakupninu i dana u zakup ponuditelju, jer bi se prilikom uvođenja u posjed 
naišlo na problem utvrđivanja razmjernog dijela čestice za koju je ponuditelj ponudio cijenu. 
 

3. U K.O. SVI SVETI 

Red.br. 
 

k.č.br. Površina 
(m2) 

Kultura Početna 
cijena 

Oblik 
raspolaganja 

 

1. 
 

1578 500 voćnjak 25,40 zakup 

2. 
 

2418/2 1.300 oranica 66,04 zakup 

3. 
 

6536/1 789 oranica 40,08 zakup 

 

Za zemljište iz točke 3. ove Odluke pristigla je jedna ponuda i to: 

1. DAVOR STANIĆ, Sjeverna ulica 4/2, Buzet 

Natječaj za zemljište iz točke 3. ove Odluke se poništava iz razloga što se utvrdilo da u 

Natječaju nisu navedene cjelokupne površine katastarskih čestica, već je navedena samo 

površina za koju je iskazan interes. Provjerom kod nadležnih službi (Katastar, Poljoprivredna 

savjetodavna služba), utvrdilo se da bi bilo otežano utvrđivanje razmjernog dijela zemljišta koje 

bi se dalo u zakup, samim time otežao bi se rad Povjerenstva za uvođenje u posjed jer ni na 

samom terenu ne bi bilo razvidno na koji se dio zemljišta odnosi ponuđena površina za zakup. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenim novinama Grada 

Buzeta'', uz prethodno pribavljenu suglasnost Ministarstva poljoprivrede. 

 
KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-7 
U Buzetu, 21.5.2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 PREDSJEDNIK 

             Dejan Jakac, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

259 

 

 

53. 

Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 

Hrvatske („Narodne novine“ br. 20/18, 115/18 i 98/19), članka 7. stavka 1. i 2. Pravilnika o 

provođenju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta i zakup za ribnjake u 

vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 47/19) te članka 19. Statuta Grada 

Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj. 12/18 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 

Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2020. godine donosi 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed zakupnika   

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Grada Buzeta 

 

I. 

Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za uvođenje u posjed zakupnika  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta. 

Povjerenstvo čini tri člana, po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske struke. 

 

 

II. 

U Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Grada Buzeta (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1) Zdravko Miholić, predstavnik agronomske struke, 

2) Jasmina Stoković, predstavnik pravne struke, 

3) Anuška Gržinić Dobrović, predstavnik geodetske struke. 

 

III. 

Na osnovi sklopljenog ugovora o zakupu, zakupnika uvodi u posjed Povjerenstvo za uvođenje 

u posjed, u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora, odnosno po skidanju usjeva.  

 

IV. 

Prava i obveze iz ugovora iz članka 38. stavka 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („NN“ 

20/18, 115/18, 98/19) teku od dana uvođenja u posjed. O uvođenju u posjed sastavlja se 

zapisnik.  

 

 

 

 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

260 

 

V. 

U slučaju da uvođenje u posjed nije moguće jer dosadašnji posjednik odbija izaći iz posjeda ili 

odbija predati posjed Povjerenstvo za uvođenje u posjed dužno je isto proslijediti, sa 

prijedlogom naplate zakupnine i predaje u posjed poljoprivrednog zemljišta, nadležnom 

državnom odvjetništvu na postupanje. 

 

VI. 

Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezanih uz provedbu postupaka javnog natječaja za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH, kao i sve ostale poslove, obavlja Upravni 

odjel za financije i gospodarstvo Grada Buzeta. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 

 

KLASA: 021-05/20-01/5 

URBROJ: 2106/01-01/01-20-8 

Buzet, 21.5.2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

       PREDSJEDNIK 

       Dejan Jakac, v.r. 

 

 
 
 

54. 
 

Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 10/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2020. 
godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu komunalnog redarstva Grada Buzeta za razdoblje od 01. 

siječnja do 31. prosinca 2019. godine   
 

1.  
 

Prihvaća se Izvješće o radu komunalnog redarstva Grada Buzeta za razdoblje od 01. 
siječnja do 31. prosinca 2019. godine.   
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je i sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 
 
 
 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

261 

 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-9 

Buzet, 21.5.2019. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
         PREDSJEDNIK 

                   Dejan Jakac,v.r. 
 

 
 
 

55. 

Na temelju članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 4. Odluke o raspisivanju izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora Grada Buzeta ( „Službene novine Grada Buzeta, broj 1/2020 i 3/2020.) te 
članaka 19. i 73. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 21. svibnja 2020. 
godine donosi 
 
  

ODLUKU 
o određivanju dana provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada 

Buzeta 
 
 

Članak 1. 
Za dan provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta, određuje se 
nedjelja, 5. srpnja 2020. godine.  
 

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu Ove Odluke nastavlja se rad i daljnji postupci provedbe izbornih 
radnji od strane izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 021-05/20-01/5 
URBROJ: 2106/01-01/01-20-10 
Buzet, 21.5.2020. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

             PREDSJEDNIK 
                       Dejan Jakac,v.r. 
 
 
 
 
 
 



22. svibnja 2020.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 
 

 

262 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 
 

13. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17. 
i 98/19.), Strategije razvoja Grada Buzeta za razdoblje 2016. - 2020. godine („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 15/15.), Programa poticanja poduzetništva i poljoprivrede za 2020. godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 09/2019.), te članka 33. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Buzeta 
je dana 30.4.2020. godine donio 

 
ODLUKU 

o dopuni Programa poticanja poduzetništva Grada Buzeta 
u 2020. godini 

 
 

Članak 1. 
 

U Programu poticanja poduzetništva Grada Buzeta u 2020. godini (''Službene novine Grada 
Buzeta'' broj 01/20.), u članku 7. dopunjuje se stavak (3) koji sada glasi:  
''(3) Pravo na subvenciju može se ostvariti samo za zapošljavanje radnika koji je prijavljen na 
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područna služba Pula, Ispostava Buzet (dalje: HZZ 
Buzet) kao nezaposlena osoba neprekidno najmanje 60 dana prije zapošljavanja te ima stalno 
prebivalište na području Grada Buzeta u 2020. godini te za osobe koje odgovarajućom 
ispravom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (HZMO) ili druge nadležne institucije 
dokažu da nisu bile u radnom odnosu neprekidno najmanje 60 dana prije zapošljavanja.'' 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA: 310-01/20-01/1 
URBROJ: 2106/01-03-01-20-5 
Buzet, 24.4.2020. 
 
 
         GRADONAČELNIK 
         Siniša Žulić, v.r. 
 
 

 

 

 


